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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

Nr._____ Prot                                                                       Shkodër, më  ____.____.2020 

 

Lënda: Përgjigje kërkese për informacion 

___________________________________ 

e.mail: _______________________ 

Në përgjigje të kërkesës suaj, drejtuar Bashkisë Shkodër me e.mail, rregjistruar me nr.2540 

prot, datë 10.02.2020, dhe administruar me datë 12.02.2020, në të cilën bazuar në ligjin 

nr.119/2014, “Për të Drejten  e Informimit” kërkoni informacion socio - ekonomik, të zonës 

që do të ndikohet nga ndërtimi i Korridorit Adriatiko-Jonian që prek Shqipërinë dhe Malin 

e Zi, ju bëjmë me dije se: 

Bashkangjitur, do të keni tabelen e plotësuar me të dhënat që disponon Bashkia Shkodër 

Mbetemi në kontakt për çdo paqartësi 

 

 

 

   KRYETAR  

                                         ____________ 

                                         Voltana ADEMI 


